
Zarządzenie nr 101/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie  wdrożenia w Urzędzie Miasta Lublin samooceny metodą Lokalnego
Indeksu Jakości Współpracy zgodnie z rekomendacjami zawartymi w projekcie
systemowym  Ministerstwa  Pracy   i  Polityki  Społecznej  Departament  Pożytku
Publicznego  pt.:  „Model  współpracy  administracji  publicznej  i  organizacji
pozarządowych – wypracowanie i upowszechnianie standardów współpracy”

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzedu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Wdraża się  w Urzędzie  Miasta  Lublin  samoocenę  metodą  Lokalnego  Indeksu 
Jakości  Współpracy zgodnie z rekomendacjami zawartymi  w projekcie systemowym 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej Departament Pożytku Publicznego pt.: „Model 
współpracy  administracji  publicznej  i  organizacji  pozarządowych  –  wypracowanie 
i upowszechnianie  standardów  współpracy”,  realizowanym  w  ramach  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  V,  Działanie  5.4,  Poddziałanie  5.4.1  według 
wskazań  zawartych  w  „Niezbędniku  do  oceny  jakości  współpracy  samorządu 
z organizacjami pozarządowymi”.

§ 2

Samoocena  metodą  Lokalnego  Indeksu  Jakości  Współpracy wykonywane jest 
w terminach wskazanych przez Dyrektora Kancelarii Prezydenta.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

Numer dokumentu Mdok: 392317/05/2015 Strona 1 z 2



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 101/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 maja 2015 r.
w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Lublin samooceny metodą Lokalnego Indeksu Jakości Współpracy zgodnie

z rekomendacjami zawartymi w projekcie systemowym Ministerstwa Pracy  i Polityki Społecznej Departament
Pożytku Publicznego pt.: „Model współpracy administracji publicznej i organizacji pozarządowych – wypracowanie i

upowszechnianie standardów współpracy”
Numer dokumentu Mdok: 392317/05/2015 Strona 2 z 2


